
  

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af en-
hver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begivenheder som 
MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og den olympiske 
IOC kongres.   
Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for mode) samt 
BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens første mate-
rialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle moderne faciliteter og 
kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op til 15.000 gæster af gangen 
og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. afholdes en lang række koncerter, 
udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella Sky Comwell Hotel Copenhagen - Nor-
dens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. Læs mere om Bella Center A/S på 
www.bellacenter.dk 
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25 pct. flere besøgende  
på ferieudstilling i Bella Center 
 

Danskerne har masser af rejselyst. Det kunne især mærkes på weekendens 
ferieudstilling, Ferie i Bella, som blev afviklet i Bella Center. Her var 39.086 
gæster forbi for at finde inspiration og købe deres næste ferie i Danmark 
eller til fjernere himmelstrøg. Besøgstallet er en stigning på 25 pct. sam-
menlignet med sidste år. 
 

Danskerne holder af at rejse, og rejselysten var da heller ikke til at tage fejl 
af på weekendens ferieudstilling, Ferie i Bella, i Bella Center, hvor 39.086 
gæster lagde vejen forbi for at finde inspiration til eller købe deres næste 
ferie enten i Danmark eller til andre spændende destinationer. Et besøgstal, 
som er 25 pct. højere i forhold til 2010. 
 
De 897 udstillere på Ferie i Bella var da også svært tilfredse med det høje 
besøgstal. En af dem er MyCruise.dk, som sælger krydstogter til hele ver-
den: 
 
’’Det har været en kvalitetsudstilling, hvor vi har haft masser af købelystne 
gæster, som især har gået efter de lidt dyre og længere rejser’’, fortæller 
administrerende direktør Gitte Sørensen.  
 
En anden af de tilfredse udstillere er Destination Bornholm, som har været 
med på ferieudstillingen i flere år: 
 
’Ferie i Bella er en god mulighed for os for at promovere et varieret udbud 
af øens attraktioner. Og vi har haft masser af gæster, som både har booket 
rejser og købt forskellige delikatesser fra vores smukke ø’’, fortæller Ger-
trud Boesen fra Destination Bornholm. 
 
 
Kontakt:  
Udstillingschef Bo Rasmussen, bor@bellacenter.dk, tlf.: 32 47 21 34 
Presse- og kommunikationskonsulent Sugasini Sooriyakumaran, 
sso@bellacenter.dk,  
tlf.: 32 47 26 13 
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